
開札年月日 ：令和５年２月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：明神館　源泉ポンプインバーター盤設置工事

工 事 場 所：東御市八重原

工　    期 ：令和５年３月31日

発注課（担当課）：商工観光課

開札後、落札者保留となっていましたが、２月22日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 千曲電業株式会社東御営業所 5,640,000

2 丸子小諸電気株式会社東御営業所 5,850,000

3 信州電機株式会社東御営業所 5,350,000 ○

4 辰野電業株式会社東御営業所 5,880,000

5 松山電機株式会社東御市支店 5,520,000

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：明神館　源泉ポンプインバーター盤設置工　一式

5,370,000 4,812,000



開札年月日 ：令和５年２月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：集落間防犯灯新設工事（新布下橋周辺）

工 事 場 所：東御市新布下橋周辺

工　    期 ：令和５年３月31日

発注課（担当課）：生活環境課

開札後、落札者保留となっていましたが、２月22日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 千曲電業株式会社東御営業所 2,260,000

2 丸子小諸電気株式会社東御営業所 2,480,000

3 信州電機株式会社東御営業所 2,100,000 ○

4 辰野電業株式会社東御営業所 2,350,000

5 松山電機株式会社東御市支店 2,700,000

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：・単独柱　布下側橋脚付近　１箇所

2,140,000 1,979,000

　　　　　　 ・中電柱等共架（布下側、滋野側）　２箇所

　　　　　　 ・ソーラーLED街路灯（滋野側）　３箇所


	79
	80

